                                              Приложение № 1
К положению о порядке
Расходования средств
грантодержателями РФФИ 
в 2019 году

   
Поручение  от «___» _______ 2019г.
    

  С целью выполнения работ  по гранту РФФИ № ________________________ , прошу перечислить денежные средства   руководителю / участникам  проекта  (нужное подчеркнуть), в размере: _____________руб.  (_______________________________________________________________)руб.
согласно реестра:
РЕЕСТР
	№ п/п
	Ф.И.О. (полностью)
	Сумма
	Реквизиты банка

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	




Руководитель проекта _______________ /___________________/ «___» _________2019г.

Экономический отдел _____________ / ____________________/  «___» _________ 2019г.
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